ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

​​__________                                                                                                        № ____
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.10.2017 № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сел Ключевое и Дежневка» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.10.2017 № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сел Ключевое и Дежневка» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области» следующее изменение:
1.1.  В схеме-карте градостроительного зонирования (графический объект) раздела 11 «Карта градостроительного зонирования» часть территориальной зоны П-1 «Зона предприятий IV-V классов вредности (СЗЗ 100)» заменить на территориальную зону Т-1 «Зона полосы отвода, коммунальных предприятий, железнодорожного транспорта, складирования и распределения товаров» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков

[image: image1.jpg]"HHKOTEBCKOE TOPOACKOE TI0CeTeHHE”

YcnoBHble 0603HaueHs:

MympmamsHoe oGpazopae

30HHpOBaHHE
cé&n KnoueBoro u JeskHéBka

TEIILELLLE

=

Fpamnua Hacenenworo nywTa
T AEHAORONOR HonoGe! GeAEPANEHOR aETORTPOTH

1. O - 30ma oBuectoenno AeNoBo sacTROTKH

2. X1 30Ha WHAWEWAYaNSHOR YCaREEHO Xm0 3acTRGIfKN

3. CX-1 30Ha cenbcxox3ARCTE HHOr HEnOnb308aMna (orapoANHIEETEG)

4. CX-2 30Ma CenbCKOXOISIICTEENNOTD HenONL30BaNHS (cenoKocs)

5. N1 s0na npeanpuaTHA 1V-V Knacea epeanoctin (C33 100 w)
6. T-1 30K MOMOCH OTBORS, KONNYHANEHEIX NEANPHATHII Xene3HOAOPOXNOTD

TPaHCNOPT, CKNAANPOBIHHA 1 PaCTpEAEREHHA TOBIROE
5. T-2 30Ma nonocs oTe0Ra aeTONOEHLHORD THANCNOPT

9. C-1 30ma cnewnaneHoro HasHaernA (knaaue, KpeneTopn)

10, P-1 30Ma PEKDESUNONHEIX-TIPHPOANLIX TEPPHTOpHTE (038MEHENNBS TEPPHTOPHS
0Buero NOn308.MHS, OROTEORMEE KaNaN, on0ENS)

1. P2 30Ma DERDESUHONHEIX SaUNTHEIX TEPDHTODHH (036nEHSNHR TEPPHTOPHS
8207 SBTOMOBHTEHbLK H XenesHIx AOPOT deRepANEHOrD HAIHANENHS)

3a6onoenHiE, 3aKOHKOBBHHEIE TEPPHIOPHH

macura6 1:15000
2020 rop

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

от____________№ _____